
UCHWAŁA NR 183(XXI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy na temat utworzenia strefy biwakowania i strefy 
wypoczynku oraz określenia zasad korzystania z tych stref

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446).

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 173(XX)16 Rady Gminy Poraj z dnia 15 czerwca 2016  roku 
w sprawie utworzenia strefy biwakowania i strefy wypoczynku oraz określenia zasad korzystania z 
tych stref.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 07707AB8-E271-4A7E-9A59-BD92E9B3ED51. Podpisany Strona 1




